
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 1/2021 - PRAE/REI TORI A/I FPB, de 22 de fevereiro de 2021.PORTARI A 1/2021 - PRAE/REI TORI A/I FPB, de 22 de fevereiro de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela PORTARIA 2836/2018 - REITORIA/IFPB, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

I -  Constituir a Comissão responsável pelo Planejamento e Gestão do Programa de Acompanhamento de Egressos no

âmbito do IFPB .

 II -  Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Suelânio Viegas de Santana

-Cleyton Caetano de Souza

-Jose Jacinto Freire de Albuquerque Junior

-Luzidelson Baracho Ribeiro

-Lucia Mara Figueiredo

-Veronica Maria Rufino de Sousa

III - Estabelecer o prazo de 1(ano )  para a conclusão dos trabalhos.

IV - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Manoel Pereira de Macedo Neto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis ​​​​​​​




	Documento assinado eletronicamente por:

